

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

**Pregão Eletrônico Nº 00026/2021(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**08.691.632/0001-50 - E T MARQUES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	400	R\$ 19,9000	R\$ 13,5300	R\$ 5.412,0000
<b>Marca:</b> SSPLUS <b>Fabricante:</b> SSPLUS <b>Modelo / Versão:</b> SSPLUS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BABADOR DESCARTAVEL						
2	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	310	R\$ 8,6500	R\$ 3,1900	R\$ 988,9000
<b>Marca:</b> BIODINAMICA <b>Fabricante:</b> BIODINAMICA <b>Modelo / Versão:</b> BIODINAMICA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÁCIDO FOSFÓRICO A 37%, GEL						
3	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	220	R\$ 43,3900	R\$ 11,2500	R\$ 2.475,0000
<b>Marca:</b> BIODINAMICA <b>Fabricante:</b> BIODINAMICA <b>Modelo / Versão:</b> BIODINAMICA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADESIVO DENTAL ESMALTE E DENTINA						
5	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	390	R\$ 110,1900	R\$ 64,6000	R\$ 25.194,0000
<b>Marca:</b> DLA <b>Fabricante:</b> DLA <b>Modelo / Versão:</b> DLA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ANESTÉSICO LOCAL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 3% COM VASOCONSTRITOR CAIXA						
7	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	28	R\$ 46,1700	R\$ 30,7000	R\$ 859,6000
<b>Marca:</b> LABOR IMPORT <b>Fabricante:</b> LABOR IMPORT <b>Modelo / Versão:</b> LABOR IMPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LAMINA DE BISTURI N 15 CAIXA						
10	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	300	R\$ 55,6500	R\$ 21,7000	R\$ 6.510,0000
<b>Marca:</b> TEXCARE <b>Fabricante:</b> TEXCARE <b>Modelo / Versão:</b> TEXCARE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COMPRESSA DE GASE TIPO QUEIJO PACOTE						
11	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	310	R\$ 1,6600	R\$ 1,3500	R\$ 418,5000
<b>Marca:</b> PREVEN <b>Fabricante:</b> PREVEN <b>Modelo / Versão:</b> PREVEN <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESCOVA DE RÓBSON EM UNIDADE						
13	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	8000	R\$ 3,6000	R\$ 0,5000	R\$ 4.000,0000
<b>Marca:</b> PREVEN <b>Fabricante:</b> PREVEN <b>Modelo / Versão:</b> PREVEN <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO DENTAL 50M EM UNIDADE						
14	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	100	R\$ 14,3600	R\$ 4,2000	R\$ 420,0000
<b>Marca:</b> BIODINAMICA <b>Fabricante:</b> BIODINAMICA <b>Modelo / Versão:</b> BIODINAMICA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FLÚOR TÓPICO GEL NEUTRO EM UNIDADE						
15	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	120	R\$ 5,2200	R\$ 3,1000	R\$ 372,0000
<b>Marca:</b> IODONTOSUL <b>Fabricante:</b> IODONTOSUL <b>Modelo / Versão:</b> IODONTOSUL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CARBONO OCLUSAL EM BLOCO						
16	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	160	R\$ 13,5900	R\$ 4,0000	R\$ 640,0000

<b>Marca:</b> BIODINAMICA					
<b>Fabricante:</b> BIODINAMICA					
<b>Modelo / Versão:</b> BIODINAMICA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA PROFILÁTICA EM UNIDADE					
20	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	270	R\$ 27,1300	R\$ 9,7000 R\$ 2.619,0000
<b>Marca:</b> BIODINAMICA					
<b>Fabricante:</b> BIODINAMICA					
<b>Modelo / Versão:</b> BIODINAMICA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MICROBRUCH EM CAIXA					
22	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	32	R\$ 77,1500	R\$ 12,5000 R\$ 400,0000
<b>Marca:</b> MAQUIRA					
<b>Fabricante:</b> MAQUIRA					
<b>Modelo / Versão:</b> MAQUIRA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA DE ALATA E BAIXA ROTAÇÃO EM UNIDADE"					
23	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	68	R\$ 117,3100	R\$ 11,2500 R\$ 765,0000
<b>Marca:</b> BIODINAMICA					
<b>Fabricante:</b> BIODINAMICA					
<b>Modelo / Versão:</b> BIODINAMICA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RESINA A3 EM UNIDADE					
25	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	72	R\$ 109,3600	R\$ 10,8000 R\$ 777,6000
<b>Marca:</b> BIODINAMICA					
<b>Fabricante:</b> BIODINAMICA					
<b>Modelo / Versão:</b> BIODINAMICA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RESINA A3,5 EM UNIDADE					
27	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	76	R\$ 32,6700	R\$ 22,0000 R\$ 1.672,0000
<b>Marca:</b> BIODINAMICA					
<b>Fabricante:</b> BIODINAMICA					
<b>Modelo / Versão:</b> BIODINAMICA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RESINA FLUIDA A3 EM UNIDADE					
29	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	86	R\$ 3,8700	R\$ 2,2000 R\$ 189,2000
<b>Marca:</b> IODONTOSUL					
<b>Fabricante:</b> IODONTOSUL					
<b>Modelo / Versão:</b> IODONTOSUL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MATRIX DE AÇO 5 MM EM UNIDADE					
30	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	84	R\$ 3,8700	R\$ 1,4000 R\$ 117,6000
<b>Marca:</b> IODONTOSUL					
<b>Fabricante:</b> IODONTOSUL					
<b>Modelo / Versão:</b> IODONTOSUL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MATRIX DE AÇO 7 MM EM UNIDADE					
32	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	290	R\$ 5,5800	R\$ 2,4500 R\$ 710,5000
<b>Marca:</b> IODONTOSUL					
<b>Fabricante:</b> IODONTOSUL					
<b>Modelo / Versão:</b> IODONTOSUL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MATRIZ DE POLIESTER EM PACOTE					
33	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	260	R\$ 30,4800	R\$ 6,6000 R\$ 1.716,0000
<b>Marca:</b> IODONTOSUL					
<b>Fabricante:</b> IODONTOSUL					
<b>Modelo / Versão:</b> IODONTOSUL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TIRA DE LIXA DE AÇO . EM PACOTE					
41	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	20	R\$ 12,7300	R\$ 5,7000 R\$ 114,0000
<b>Marca:</b> BIODINAMICA					
<b>Fabricante:</b> BIODINAMICA					
<b>Modelo / Versão:</b> BIODINAMICA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> HIDRÓXIDO DE CA - PA EM UNIDADE					
44	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	38	R\$ 12,3500	R\$ 5,0000 R\$ 190,0000
<b>Marca:</b> BIODINAMICA					
<b>Fabricante:</b> BIODINAMICA					
<b>Modelo / Versão:</b> BIODINAMICA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> OXIDO DE ZINCO, PO EM FRASCO					
45	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	38	R\$ 16,8500	R\$ 11,4000 R\$ 433,2000
<b>Marca:</b> BIODINAMICA					
<b>Fabricante:</b> BIODINAMICA					
<b>Modelo / Versão:</b> BIODINAMICA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EUGENOL EM FRASCO					
46	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	4	R\$ 77,7000	R\$ 49,5000 R\$ 198,0000
<b>Marca:</b> GOLGRAN					
<b>Fabricante:</b> GOLGRAN					
<b>Modelo / Versão:</b> GOLGRAN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SUGADOR METÁLICO ENDODÔNTICO EM KIT					

47	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	320	R\$ 9,5300	R\$ 4,5000	R\$ 1.440,0000
<b>Marca:</b> MISSNER						
<b>Fabricante:</b> MISSNER						
<b>Modelo / Versão:</b> MISSNER						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA PARA AUTOCLAVE EM UNIDADE						
48	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	80	R\$ 116,9700	R\$ 73,7000	R\$ 5.896,0000
<b>Marca:</b> POLARFIX						
<b>Fabricante:</b> POLARFIX						
<b>Modelo / Versão:</b> POLARFIX						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL GRAU CIRÚGICO PARA ESTERELIZAÇÃO - 150X100MM EM ROLO						
49	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	60	R\$ 154,1900	R\$ 120,0000	R\$ 7.200,0000
<b>Marca:</b> POLARFIX						
<b>Fabricante:</b> POLARFIX						
<b>Modelo / Versão:</b> POLARFIX						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "PAPEL GRAU CIRÚGICO PARA ESTERELIZAÇÃO - 300X100MM EM ROLO"						
50	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	68	R\$ 64,0000	R\$ 41,1000	R\$ 2.794,8000
<b>Marca:</b> PROCARE						
<b>Fabricante:</b> PROCARE						
<b>Modelo / Versão:</b> PROCARE						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AGULHA GENGIVAL LONGA EM CAIXA						
51	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	400	R\$ 9,1800	R\$ 7,8000	R\$ 3.120,0000
<b>Marca:</b> SSPLUS						
<b>Fabricante:</b> SSPLUS						
<b>Modelo / Versão:</b> SSPLUS						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SUGADOR DESCARTÁVEL EM PACOTE						
65	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	100	R\$ 21,6400	R\$ 10,8000	R\$ 1.080,0000
<b>Marca:</b> ASFER						
<b>Fabricante:</b> ASFER						
<b>Modelo / Versão:</b> ASFER						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AGUA DESTILADA 5L EM GALÃO						
68	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	12	R\$ 47,6500	R\$ 8,3000	R\$ 99,6000
<b>Marca:</b> DFL						
<b>Fabricante:</b> DFL						
<b>Modelo / Versão:</b> DFL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ANESTÉSICO TÓPICO EM UNIDADE						
71	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	8000	R\$ 7,3000	R\$ 1,1000	R\$ 8.800,0000
<b>Marca:</b> COLGATE						
<b>Fabricante:</b> COLGATE						
<b>Modelo / Versão:</b> COLGATE						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CREME DENTAL 30G EM UNIDADE						
73	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	120	R\$ 3,8300	R\$ 2,2000	R\$ 264,0000
<b>Marca:</b> MEDIX						
<b>Fabricante:</b> MEDIX						
<b>Modelo / Versão:</b> MEDIX						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA ESTÉRIL 7,5 EM UNIDADE						
74	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	60	R\$ 3,8400	R\$ 2,1000	R\$ 126,0000
<b>Marca:</b> MEDIX						
<b>Fabricante:</b> MEDIX						
<b>Modelo / Versão:</b> MEDIX						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA ESTÉRIL 7,0 EM UNIDADE						
76	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	300	R\$ 1,2000	R\$ 0,5000	R\$ 150,0000
<b>Marca:</b> SR						
<b>Fabricante:</b> SR						
<b>Modelo / Versão:</b> SR						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML EM UNIDADE						
81	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	12	R\$ 95,1400	R\$ 31,0000	R\$ 372,0000
<b>Marca:</b> BIODINAMICA						
<b>Fabricante:</b> BIODINAMICA						
<b>Modelo / Versão:</b> BIODINAMICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CIMENTO ODONTOLOGICO - PÓ E LÍQUIDO EM KIT						
83	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	28	R\$ 85,8500	R\$ 10,8500	R\$ 303,8000
<b>Marca:</b> BIODINAMICA						
<b>Fabricante:</b> BIODINAMICA						
<b>Modelo / Versão:</b> BIODINAMICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RESINA A2 EM UNIDADE						
84	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	10	R\$ 82,5000	R\$ 12,5000	R\$ 125,0000
<b>Marca:</b> BIODINAMICA						
<b>Fabricante:</b> BIODINAMICA						

**Modelo / Versão:** BIODINAMICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RESINA A4 EM UNIDADE

87 <u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	8	R\$ 45,5000	R\$ 18,9000	R\$ 151,2000
-------------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

**Marca:** BIODINAMICA**Fabricante:** BIODINAMICA**Modelo / Versão:** BIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VERNIZ C/ FLUOR EM FRASCO**Total do Fornecedor: R\$ 89.114,5000****20.306.488/0001-97 - UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
72 <u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	2000	R\$ 5,2400	R\$ 1,8000	R\$ 3.600,0000

**Marca:** ICE CLEAN**Fabricante:** ICE FRESH**Modelo / Versão:** CREME ICE CLEAN ANVISA 25351.753737/ 2015-18**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME DENTAL MÉDIO**Total do Fornecedor: R\$ 3.600,0000****23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	290	R\$ 48,0600	R\$ 42,1900	R\$ 12.235,1000

**Marca:** PROCARE**Fabricante:** IANGSU WEBEST MEDICAL PRODUCT CO., LTD**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AGULHA GENGIVAL MÉDIA; MARCA: PROCARE; FABRICANTE: JIANGSU WEBEST MEDICAL PRODUCT CO., LTD; REGISTRO ANVISA Nº 10369460161; PROCEDÊNCIA ESTRANGEIRO; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

6 <u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	38	R\$ 339,9600	R\$ 21,4000	R\$ 813,2000
------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** IONGLOSS R**Fabricante:** MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IONÔMERO DE VIDRO R; MARCA:IONGLASS R FABRICANTE: MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A. ; REGISTRO ANVISA Nº 80322400083; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

12 <u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	3050	R\$ 24,2800	R\$ 12,2400	R\$ 37.332,0000
-------------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** MEDFIO**Fabricante:** MEDFIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTOLÓGI**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DENTAL 500M; MARCA: MEDFIO; FABRICANTE: MEDFIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA; Notificação de Produto Grau 1 Nacional PROCESSO Nº 25351.403667/2014-15; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

18 <u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	320	R\$ 139,8300	R\$ 81,3000	R\$ 26.016,0000
-------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** DESCARPACK**Fabricante:** HARTALEGA SDN BHD**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVAS DE PROCEDIMENTO (TAM PEQUENO) EM CAIXA MARCA: DESCARPACK; FABRICANTE: HARTALEGA SDN BHD; PROCEDÊNCIA: ESTRANGEIRA; VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.

19 <u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	200	R\$ 57,7400	R\$ 20,7000	R\$ 4.140,0000
-------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** DESCARPACK**Fabricante:** XIANTAO RAYXIN MEDICAL PRODUCTS CO LTD**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO; MARCA: DESCARPACK; FABRICANTE: XIANTAO RAYXIN MEDICAL PRODUCTS CO LTD; REGISTRO ANVISA: 10330669038; PROCEDÊNCIA: ESTRANGEIRA; VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.

21 <u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	200	R\$ 6,5000	R\$ 2,3900	R\$ 478,0000
-------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** Super Safety**Fabricante:** L. A. FALCÃO BAUER**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA N 95; MARCA: Super Safety; FABRICANTE:L. A. FALCÃO BAUER; CA Nº 44.241; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

24 <u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	108	R\$ 108,1200	R\$ 16,0700	R\$ 1.735,5600
-------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** FILL MAGIC**Fabricante:** vigodent s/a ind e com**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RESINA A3,5 MARCA: FILL MAGIC; FABRICANTE: vigodent s/a ind e com; REGISTRO ANVISA Nº 10068870069; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

26 <u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	76	R\$ 135,3200	R\$ 16,1000	R\$ 1.223,6000
-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** FILL MAGIC**Fabricante:** vigodent s/a ind e com**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RESINA B3,5 MARCA: FILL MAGIC; FABRICANTE: vigodent s/a ind e com; REGISTRO ANVISA Nº 10068870069; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

28	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	86	R\$ 43,7700	R\$ 16,0000	R\$ 1.376,0000
----	----------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** DEJAMARO**Fabricante:** DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO -**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GORRO DESCARTÁVEL - EM PACOTE COM 100UN: MARCA: DEJAMARO; FABRICANTE: DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO -HOSPITALARES LTDA EPP; REGISTRO ANVISA Nº 81605660003; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

31	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	700	R\$ 3,5500	R\$ 1,9800	R\$ 1.386,0000
----	----------------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** SOFT PLUS**Fabricante:** ORLANDO ANTONIO BUSSIOLLI ME**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLETE DE ALGODÃO MARCA: SOFT PLUS; FABRICANTE: ORLANDO ANTONIO BUSSIOLLI ME; REGISTRO ANVISA Nº 80440340001; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

53	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	50	R\$ 51,0600	R\$ 5,9000	R\$ 295,0000
----	----------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** SHALON;**Fabricante:** Shalon Fios Cirurgicos Ltda**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE SUTURA SEDA 3.0: MARCA: SHALON; FABRICANTE: Shalon Fios Cirurgicos Ltda; REGISTRO ANVISA Nº 10243410013; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

67	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	10	R\$ 95,6500	R\$ 95,6300	R\$ 956,3000
----	----------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** CITANEST 3%**Fabricante:** DLA PHARMACEUTICAL LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CLORIDRATO DE PRILOCAINA COM FELIPRESSIMA 0,03% UI/ML. MARCA: CITANEST 3%; FABRICANTE: DLA PHARMACEUTICAL LTDA; REGISTRO ANVISA: 109930013; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES."

69	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	6000	R\$ 6,2500	R\$ 0,8800	R\$ 5.280,0000
----	----------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** MEDFIO**Fabricante:** MEDFIO**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA DENTAL: MARCA: MEDFIO; FABRICANTE: MEDFIO; ISENTO DE REGISTRO ANVISA Portaria nº 97, de 26 de junho de 1996; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

70	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	8000	R\$ 4,2800	R\$ 0,6800	R\$ 5.440,0000
----	----------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** MEDFIO/FLOPPY**Fabricante:** MEDFIO**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA DENTAL INFANTIL MARCA: MEDFIO/FLOPPY; FABRICANTE: MEDFIO; ISENTO DE REGISTRO ANVISA Portaria nº 97, de 26 de junho de 1996; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

82	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	38	R\$ 93,6000	R\$ 56,0800	R\$ 2.131,0400
----	----------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** ZERMATT**Fabricante:** ZERMATT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL GRAU CIRURGICO 100MM MARCA: ZERMATT; FABRICANTE: ZERMATT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA; REGISTRO ANVISA: RDC; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.

95	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	20	R\$ 11,7600	R\$ 4,0800	R\$ 81,6000
----	----------------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 1012 MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

96	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	46	R\$ 11,7600	R\$ 4,0800	R\$ 187,6800
----	----------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 1013 MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

97	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	50	R\$ 11,7600	R\$ 4,0800	R\$ 204,0000
----	----------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 1014 MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

98	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	40	R\$ 11,7600	R\$ 4,0800	R\$ 163,2000
----	----------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 1015 MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

99	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	40	R\$ 11,7600	R\$ 4,0800	R\$ 163,2000
----	----------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA

**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 2068 MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.100 Calibre de ponta de broca Unidade 40 R\$ 11,7600 R\$ 4,0800 R\$ 163,2000**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 1092 MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.101 Calibre de ponta de broca Unidade 42 R\$ 11,7600 R\$ 4,0800 R\$ 171,3600**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 3113 MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.102 Calibre de ponta de broca Unidade 38 R\$ 11,7600 R\$ 4,0800 R\$ 155,0400**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 3168F MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.103 Calibre de ponta de broca Unidade 38 R\$ 11,7600 R\$ 4,0800 R\$ 155,0400**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 3195 F MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.104 Calibre de ponta de broca Unidade 40 R\$ 11,7600 R\$ 4,0800 R\$ 163,2000**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 3118 F MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.105 Calibre de ponta de broca Unidade 32 R\$ 11,7500 R\$ 4,0800 R\$ 130,5600**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 1016 MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.106 Calibre de ponta de broca Unidade 32 R\$ 11,7600 R\$ 4,0800 R\$ 130,5600**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 1093 F MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.107 Calibre de ponta de broca Unidade 32 R\$ 11,7600 R\$ 4,0800 R\$ 130,5600**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 1090 F MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.108 Calibre de ponta de broca Unidade 30 R\$ 11,7600 R\$ 4,0800 R\$ 122,4000**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 2135 F MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.109 Calibre de ponta de broca Unidade 30 R\$ 11,7600 R\$ 4,0800 R\$ 122,4000**Marca:** MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA DIAMANTADA 3083 F MARCA: MICRODONT; FABRICANTE: MICRODONT MICRO USINAGEM DE PRECISÃO LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 10434570002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.**Total do Fornecedor:** R\$ **103.081,8000****35.927.779/0001-70 - T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	460	R\$ 140,3600	R\$ 89,9900	R\$ 41.395,4000

**Marca:** TA/DESCARPACK

**Fabricante:** TA/DESCARPACK**Modelo / Versão:** LV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVAS DE PROCEDIMENTO (TAM. MÉDIO) EM CAIXA**Total do Fornecedor: R\$ 41.395,4000****37.556.213/0001-04 - AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	20	R\$ 72,3000	R\$ 20,9500	R\$ 419,0000
	<b>Marca:</b> MICRODONT <b>Fabricante:</b> MICRODONT <b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA ENDO Z- EM UNIDADE					
54	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	50	R\$ 7,4100	R\$ 7,4100	R\$ 370,5000
	<b>Marca:</b> MAQUIRA <b>Fabricante:</b> MAQUIRA <b>Modelo / Versão:</b> MAQUIRA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% EM FRASCO					
55	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	58	R\$ 17,4300	R\$ 17,4300	R\$ 1.010,9400
	<b>Marca:</b> MICRODONT <b>Fabricante:</b> MICRODONT <b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA CIRÚGICA 702 EM UNIDADE					
56	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	70	R\$ 17,4300	R\$ 12,3200	R\$ 862,4000
	<b>Marca:</b> MICRODONT <b>Fabricante:</b> MICRODONT <b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA CIRÚGICAS 703 EM UNIDADE					
61	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	150	R\$ 16,1500	R\$ 7,5000	R\$ 1.125,0000
	<b>Marca:</b> MICRODONT <b>Fabricante:</b> MICRODONT <b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA DE ACABAMENTO TIPO CHAMA - ALTA ROTAÇÃO EM UNIDADE					
62	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	150	R\$ 12,8100	R\$ 7,5000	R\$ 1.125,0000
	<b>Marca:</b> MICRODONT <b>Fabricante:</b> MICRODONT <b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA DE ACABAMENTO TIPO PÊRA - ALTA ROTAÇÃO EM UNIDADE					
63	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	150	R\$ 9,4000	R\$ 7,5000	R\$ 1.125,0000
	<b>Marca:</b> MICRODONT <b>Fabricante:</b> MICRODONT <b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA DE ACABAMENTO TIPO CÔNICA - ALTA ROTAÇÃO EM UNIDADE					
64	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	140	R\$ 15,7600	R\$ 7,5000	R\$ 1.050,0000
	<b>Marca:</b> MICRODONT <b>Fabricante:</b> MICRODONT <b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA DE ACABAMENTO TIPO CILINDRICA - ALTA ROTAÇÃO EM UNIDADE					
75	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	20	R\$ 3,8400	R\$ 2,2400	R\$ 44,8000
	<b>Marca:</b> DESCARPACK <b>Fabricante:</b> DESCARPACK <b>Modelo / Versão:</b> DESCARPACK <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA ESTÉRIL 8,0 EM UNIDADE					
77	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	10	R\$ 29,1100	R\$ 29,1100	R\$ 291,1000
	<b>Marca:</b> ALLPRIME <b>Fabricante:</b> ALLPRIME <b>Modelo / Versão:</b> ALLPRIME <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LENÇOL DE BORRACHA EM CAIXA					
78	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	6	R\$ 9,6800	R\$ 8,6100	R\$ 51,6600
	<b>Marca:</b> MAQUIRA <b>Fabricante:</b> MAQUIRA <b>Modelo / Versão:</b> MAQUIRA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FORMOCRESOL EM FRASCO					
85	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	8	R\$ 98,2600	R\$ 44,5200	R\$ 356,1600
	<b>Marca:</b> LYSANDA <b>Fabricante:</b> LYSANDA <b>Modelo / Versão:</b> LYSANDA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CIMENTO CIRURGICO-PO E LIQUIDO EM KIT					
86	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	20	R\$ 31,2900	R\$ 10,9600	R\$ 219,2000

<b>Marca:</b> SUGBEM						
<b>Fabricante:</b> SUGBEM						
<b>Modelo / Versão:</b> SUGBEM						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PONTA DE ASPIRAÇÃO CIRURGICA DESCARTAVEL EM UNIDADE						
89	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	32	R\$ 12,2200	R\$ 12,2200	R\$ 391,0400
<b>Marca:</b> MICRODONT						
<b>Fabricante:</b> MICRODONT						
<b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA CIRÚGICAS 700 EM UNIDADE						
90	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	39	R\$ 11,8100	R\$ 11,8100	R\$ 460,5900
<b>Marca:</b> MICRODONT						
<b>Fabricante:</b> MICRODONT						
<b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA CIRÚGICAS 701 EM UNIDADE						
91	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	8	R\$ 12,4000	R\$ 12,4000	R\$ 99,2000
<b>Marca:</b> MICRODONT						
<b>Fabricante:</b> MICRODONT						
<b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA CIRÚGICAS HASTES LONGA -701 EM UNIDADE						
93	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	16	R\$ 14,6000	R\$ 14,6000	R\$ 233,6000
<b>Marca:</b> MICRODONT						
<b>Fabricante:</b> MICRODONT						
<b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA CIRURGICAS HASTE LONGA-06 EM UNIDADE						
94	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	20	R\$ 11,7600	R\$ 5,0400	R\$ 100,8000
<b>Marca:</b> MICRODONT						
<b>Fabricante:</b> MICRODONT						
<b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA DIAMANTADA 1011 EM UNIDADE						
111	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	12	R\$ 13,0000	R\$ 13,0000	R\$ 156,0000
<b>Marca:</b> MICRODONT						
<b>Fabricante:</b> MICRODONT						
<b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCAS GATES GLIDDEN N 2 DE 32MM EM UNIDADE						
114	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	8	R\$ 19,3500	R\$ 17,5000	R\$ 140,0000
<b>Marca:</b> MICRODONT						
<b>Fabricante:</b> MICRODONT						
<b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA LARGO N 1 EM UNIDADE						
115	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	8	R\$ 19,3500	R\$ 17,5000	R\$ 140,0000
<b>Marca:</b> MICRODONT						
<b>Fabricante:</b> MICRODONT						
<b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA LARGO N 2 EM UNIDADE						
116	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	8	R\$ 19,3500	R\$ 17,5000	R\$ 140,0000
<b>Marca:</b> MICRODONT						
<b>Fabricante:</b> MICRODONT						
<b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA LARGO N 3 EM UNIDADE						
117	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	8	R\$ 82,4700	R\$ 79,9000	R\$ 639,2000
<b>Marca:</b> MK LIFE						
<b>Fabricante:</b> MK LIFE						
<b>Modelo / Versão:</b> MK LIFE						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA LENTULO EM UNIDADE						
118	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	20	R\$ 9,7400	R\$ 5,0400	R\$ 100,8000
<b>Marca:</b> MICRODONT						
<b>Fabricante:</b> MICRODONT						
<b>Modelo / Versão:</b> MICRODONT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA DIAMANTADA 3082 EM UNIDADE						
121	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	6	R\$ 31,8100	R\$ 31,8100	R\$ 190,8600
<b>Marca:</b> ALLPRIME						
<b>Fabricante:</b> ALLPRIME						
<b>Modelo / Versão:</b> ALLPRIME						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIMAS ENDODONTICAS TIPO K SERIA ESPECIAL-06,08 E 10 EM JOGO						
122	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	10	R\$ 31,8100	R\$ 31,8100	R\$ 318,1000
<b>Marca:</b> ALLPRIME						
<b>Fabricante:</b> ALLPRIME						
<b>Modelo / Versão:</b> ALLPRIME						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIMAS ENDODONTICA TIPO K 1ºSERIA- 15 A 40 DE 31 MM EM JOGO						



123	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	10	R\$ 31,8100	R\$ 31,8100	R\$ 318,1000
<b>Marca:</b> ALLPRIME						
<b>Fabricante:</b> ALLPRIME						
<b>Modelo / Versão:</b> ALLPRIME						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIMAS ENDODONTICA TIPO K 1º SERIA- 15 A 40 DE 21 MM EM JOGO						
124	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	10	R\$ 31,8100	R\$ 31,8100	R\$ 318,1000
<b>Marca:</b> ALLPRIME						
<b>Fabricante:</b> ALLPRIME						
<b>Modelo / Versão:</b> ALLPRIME						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIMAS ENDODONTICA FLEXOFILÉ 1º SERIA- 15 A 40 DE 21 MM EM JOGO						
125	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	10	R\$ 31,8100	R\$ 31,8100	R\$ 318,1000
<b>Marca:</b> ALLPRIME						
<b>Fabricante:</b> ALLPRIME						
<b>Modelo / Versão:</b> ALLPRIME						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIMAS ENDODONTICA FLEXOFILÉ 1º SERIA-15 A 40 DE 25 MM EM JOGO						
126	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	10	R\$ 31,8100	R\$ 31,8100	R\$ 318,1000
<b>Marca:</b> ALLPRIME						
<b>Fabricante:</b> ALLPRIME						
<b>Modelo / Versão:</b> ALLPRIME						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIMAS ENDODONTICA TIPO H 1º SERIA-15 A 40 EM JOGO						
127	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	10	R\$ 31,8100	R\$ 31,8100	R\$ 318,1000
<b>Marca:</b> ALLPRIME						
<b>Fabricante:</b> ALLPRIME						
<b>Modelo / Versão:</b> ALLPRIME						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIMAS ENDODÔNTICA TIPO K 2ª SERIA -45 A 80 DE 31MM EM JOGO						
128	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	10	R\$ 31,8100	R\$ 31,8100	R\$ 318,1000
<b>Marca:</b> ALLPRIME						
<b>Fabricante:</b> ALLPRIME						
<b>Modelo / Versão:</b> ALLPRIME						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIMAS ENDODÔNTICA TIPO K 3ª SERIA -90A 140 EM JOGO						
130	<u>Calibre de ponta de broca</u>	Unidade	12	R\$ 9,1700	R\$ 6,7900	R\$ 81,4800
<b>Marca:</b> BIODINAMICA						
<b>Fabricante:</b> BIODINAMICA						
<b>Modelo / Versão:</b> BIODINAMICA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EDTA EM FRASCO						

**Total do Fornecedor: R\$ 13.151,0300**

**Valor Global da Ata: R\$ 250.342,7300**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)